V. Mortui Ziscæ, cuius ductu hereticorum rem tam prospere successerant, memoriam Taboritarum superstitiose vel idololatrice potius coluerūt, ut eius effigie in porta oppidi Taboriensis publice spectandam locarent, adstante Angelo, calicem manibus preferente. Quamvis autem tanti Ducis mors hereticorum rebus multum incommodatura videretur; nihil tamen segniores facti plerique Procopium quendam ducem elegerunt, qui Taboritatum nomine bellum deinceps gessit. Pars altera, hoc reiecto, Orphæos sese appellavere, quasi Ziscæ tamquam Patris obitum, omni solario orbati. Procopius ille cognomenito Rasus dictus fuit, eo quod sacerdos fuisset: sed & Magni nomen deinde, ob multas res feliciter gestas, cienditum fuit, Orebitez quodque Bediticum quedam Moravum natione, itidem lacerdotem apostolatam, ducem sibi elegerunt, qui Silesiam assiduis bellis afflixit: & non sine ipsorum etiam Hussitarum stupore & destinatione, uxorem publice duxit. Tres hi duces dici sanc vix potest, quanta vicinis regionibus damna intulerint, non villis tantum & pagis, sed multis etiam opulètis oppidis direptis, per ludibriū bellum se Philistæ & Iдумæ facere dictantes. Sic illi Catholicos appellabant, in quibus vexandis & ad internicionem, si possent, delendis nullum omnino quod vel sevisimus umquam tyranous excoxitare potuit, crudelitatis genüs prætermiserunt, nulla sexus, nulla status, nulla ætatis habitatione, cœribus in omnes promiscue levientes.

Quin

a Lib. 3. de Fortitudine.